INDICAÇÃO Nº. 36/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para viabilizar a troca da cobertura de ponto de ônibus do local antigo para o novo ponto, na Rua Pastor Osvaldo Ceccon, no Parque Portugal.
Justificativa:

A pedido dos moradores que nos informaram que a cobertura foi construída recentemente, mas por ter sido fechado o acesso ao bairro pela citada via, o ponto de ônibus mudou de local e está sem a cobertura.
Valinhos, 18 de Fevereiro de 2008.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador